Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2016 г. № 102 А
О признании семьи Каттаевой А.Е.
нуждающейся в улучшении жилищных условий

Администрация Перемиловского сельского поселения, рассмотрев заявление поданное Каттаевой Александры Евгеньевны и представленные документы, руководствуясь ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Ивановской области от 17 мая 2006 года № 50- ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма, и предоставления таким гражданам жилых помещений  по договорам социального найма на территории Ивановской области», Правилами предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 года № 1050 постановляет:
1. Признать семью Каттаевой Александры Евгеньевны в качестве граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Перемиловского

сельского поселения                                               А.Н. Зайчиков